
Výzva k podání nabídky 

Zadávací dokumentace 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

S názvem 

Dotykový LCD displej 



I. Základní údaje o zadávacím řízení

1. Preambule

1.1. Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

dodavatelů v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku vybavení mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“). Jakýkoliv odkaz na zákon znamená analogické použití 

zákonných ustanovení. Zadávací dokumentace obsahuje veškeré náležitosti, 

včetně obchodních podmínek, které jsou její nedílnou přílohou. Podáním nabídky 

ve výběrovém řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení bez udání důvodu. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek a nehodlá s uchazeči jednat o nabídkách. 

Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a 

dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 

zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné 

vyloučení dodavatele z výběrového řízení.  

2. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele 
Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Učiliště 496, 664 52 Sokolnice 

Statutární zástupce Ing. Oldřich Životský 

IČ zadavatele 00380407 

DIČ zadavatel CZ00380407 

Kontaktní osoba: Mgr. Radek Skopal 

Tel.: 544 224 634, 

E-mail: skopal@ssee-sokolnice.cz 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_215.html 

www: www.ssee-sokolnice.cz 

mailto:skopal@ssee-sokolnice.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_215.html


3. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota

3.1. Název veřejné zakázky:  Dotykový LCD displej

3.2. Druh veřejné zakázky: dodávka a montáž vybavení

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 360 000,- Kč bez DPH.

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální. V případě,
že nabídková cena dodavatele překročí předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, bude nabídka vyřazena a nebude dále hodnocena. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž  dvou kusů dotykových LCD displejů, 

pylonů a křídla viz. Příloha č.1 Technická specifikace 

4. Doba plnění veřejné zakázky

4.1. Předpokládaný termín zahájení plnění:  po uzavření smlouvy.

4.2. Předpokládaný termín ukončení a předání plnění: do 30.9.2023

4.3. Harmonogram postupu plnění veřejné zakázky bude určen zadavatelem dle jeho

aktuálních potřeb. 

5. Požadovaný rozsah kvalifikace

5.1. Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů

6. Prokázání splnění kvalifikace

6.1. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace předložením dokladů o kvalifikaci v kopiích, není-

li dále stanoveno jinak. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  

6.2. Doklady prokazující základní kvalifikační předpoklady dle čl. 7 této výzvy a profesní 

kvalifikační předpoklady dle čl. 8 odst. 1 písm. a) této výzvy musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria kvalifikace nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 



6.3. Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně jinou 

osobou, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

6.4. Dodavatel může prokázat určitou část technických kvalifikačních předpokladů nebo 

profesních kvalifikačních předpokladů, s výjimkou kritéria podle dle čl. 8 odst. 1 písm. a) 

této výzvy, požadovaných zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 

v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní kvalifikačních předpokladů podle čl. 8 odst.

1 písm. a) této výzvy jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle čl. 7 této výzvy

jinou osobou

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

6.5. V případě, že uchazeč bude některý z dokumentů prokazující splnění kvalifikačních 

předpokladů předkládat elektronicky podepsaný, předloží k tomuto dokumentu 

taktéž konverzi elektronického podpisu. 

7. Základní kvalifikační předpoklady

7.1  Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů. Základní kvalifikační

předpoklady nesplňuje dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením

se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,



e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci

podle právního řádu země sídla dodavatele.

7.2  Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů ve vztahu k České 

republice předložením originálu čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení je 

přílohou č. 3 zadávací dokumentace „Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních předpokladů“. 

8. Profesní kvalifikační předpoklady

8.1. Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů. Profesní kvalifikační

předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje.

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky,

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.

9. Technické kvalifikační předpoklady

9.1. Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů, požadavky splňuje

dodavatel, který předloží: 

a) seznam zakázek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení. 
Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven doložením: 

- minimálně 3 zakázek spočívající v provedení zakázky na dodávku vybavení

odborných učeben, kde hodnota provedených prací provedených dodavatelem,

podávajícím nabídku nebo jeho poddodavatelem, byla v hodnotě alespoň 400.000,-

Kč  bez DPH.

Pro posouzení rozhodného období provádění nejvýznamnějších prací je podstatný 

termín provedení (předání) díla. V případě, že termín provedení díla nebude spadat do 

rozhodného období, má se za to, že práce nebyla provedena v posledních třech letech. 

10. Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek

10.1. Nabídku je možné podat v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK 

10.2. Nabídka bude podána v českém jazyce.

10.3. Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.8.2023 v 12:00 hod.



 

 

11. Hodnotící kritéria 

 

11.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky účastníků 
budou hodnoceny dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (s využitím bodovací 
metody):  

Nejnižší nabídková cena bez DPH - váha 50 %  

Kritérium kvality – technická úroveň a funkční vlastnosti, servis - váha 50 %  

 

11.2. V případě rovnosti bodů dvou nebo více uchazečů rozhodne počet získaných za 
technické řešení interaktivního displeje. 

 

11.3. Pokud nastane rovnost i po vyhodnocení technického řešení interaktivního 
displeje, rozhodne mezi uchazeči nabídka s nižší cenou. 

 

12. Hodnocení nabídek  

12.1. Výše nabídkové ceny  

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Nabídkovou cenou 
se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená účastníkem v 
Krycím listu a závazném návrhu smlouvy o zajištění činnosti. Za nejvýhodnější bude 
zadavatel považovat nejnižší nabídkovou cenu. Každé hodnocené nabídce bude přidělen 
počet bodů na základě níže uvedeného vzorce:  

hodnota nejvhodnější nabídky  

počet bodů kritéria =     ------------------------------------------- 

hodnota posuzované nabídky  

Takto vypočtená bodová hodnota bude následně násobena vahou dílčího kritéria (v 
procentuálním vyjádření) a zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

Nabídka musí splňovat všechny požadované technické parametry dle Příloha č. 5 Plnění 

zadaných parametrů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

12.2. Technická úroveň a funkční vlastnosti  

Předmětem hodnocení budou technické a funkční vlastnosti nabízeného zboží nad rámec 
splnění technické specifikace. 

U každého z hodnocených a níže popsaných parametrů bude každé z nabídek udělen 
příslušný počet bodů. V rámci tohoto dílčího kritéria bude jako výhodnější hodnocena 
nabídka toho dodavatele, která získá nejvíce bodů.  

Dodavatel pro účely hodnocení dodá v rámci své nabídky vyplněnou přílohu č. 2, kde 
křížkem „x“ označí příslušnou hodnotu parametru a tím získá za každé kritérium 
příslušný počet bodů. 
 
Zadavatel body zjištěné při zkoumání hodnocených parametrů sečte a každé hodnocené 
nabídce bude přidělen počet bodů na základě níže uvedeného vzorce: 

dosažené body hodnocené nabídky  

počet bodů kritéria =    -------------------------------------------------------- 

dosažené body nejvýhodnější nabídky  

 

Takto vypočtená bodová hodnota bude následně násobena vahou dílčího kritéria (v 
procentuálním vyjádření) a zaokrouhlena na 2 desetinná místa. 
 
Pro účely hodnocení tohoto předloží účastník v rámci své nabídky přesný technický 
popis dodávaného zboží (technické listy, fotografie, případně odkazy na stránky výrobce 
s technickými parametry konkrétních výrobků) a vyplněný hodnotící formulář (příloha č. 
2 Zadávací dokumentace). Zadavatel bude posuzovat splnění hodnocených parametrů 
podle předložené technické dokumentace. 
 

12.3. Výsledná hodnota  

Bodové hodnoty získané v jednotlivých dílčích kritériích budou sečteny. Nejvhodnější 
nabídkou bude ta, která získá nejvyšší bodové hodnocení.  

V rámci hodnocení nabídek analogicky dle § 119 ZZVZ budou použity informace a údaje 
(které jsou předmětem hodnocení) uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího 
řízení.  

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou 
předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 
hodnot je důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 
Obdobně může zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je 
předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil. 

 

 

 



 

13. Závěrečné informace 

 

13.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 

13.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

13.3. Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako dodavatel více než 

jednou. 

 
13.4. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

13.5. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

 

13.6. Nabídky nebudou dodavatelům vráceny. 

 

13.7. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit. Zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodavatelé předkládají 

své písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na e-mailovou adresu: 

info@ssee-sokolnice.cz 

 

13.8. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se 

zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 

příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 

13.9. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

13.10. Nabídka, která: 

 

a) nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy 

stanovené touto zadávací dokumentací nebo 

b) bude označena nebo doručena v rozporu s touto zadávací dokumentací 

c) může být vyřazena a dodavatel z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

 

 

 



 

13.11. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 

zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentaci, 

b) nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu, 

c) neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, 

d) odmítnout všechny nabídky, 

e) výběrové řízení kdykoliv zrušit. 

 

 

 

 

 

 

V Sokolnicích dne 20.7.2023 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace  

Příloha č. 2  Hodnotící formulář 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení  

Příloha č. 4 Krycí list nabídky 

 


